

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Kærby Biler ApS

Kærbybrovej 62, 8983 Gjerlev J

CVR-nr. 38 30 60 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2025.

Allan Østergaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kærby Biler ApS
Kærbybrovej 62
8983 Gjerlev J

CVR-nr.: 38 30 60 73

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Østergaard Pedersen
Casper Wenderby Sørensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoværksted og salg af biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.887.624 kr. mod 2.379.134 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 768.285 kr. mod 543.584 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.887.624	2.379.134
1 Personaleomkostninger	-1.782.526	-1.581.768
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.306	-63.780
Driftsresultat	1.019.792	733.586
Andre finansielle indtægter	77	0
Øvrige finansielle omkostninger	-30.896	-35.677
Resultat før skat	988.973	697.909
Skat af årets resultat	-220.688	-154.325
Årets resultat	768.285	543.584
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	633.285	421.584
Disponeret i alt	768.285	543.584

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	290.209	235.491
Materielle anlægsaktiver i alt	290.209	235.491
Anlægsaktiver i alt	290.209	235.491
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	18.750	18.750
Fremstillede varer og handelsvarer	1.633.701	1.654.966
Varebeholdninger i alt	1.652.451	1.673.716
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	508.488	689.319
Andre tilgodehavender	89.405	17.310
Periodeafgrænsningsposter	0	6.396
Tilgodehavender i alt	597.893	713.025
Likvide beholdninger	358.158	0
Omsætningsaktiver i alt	2.608.502	2.386.741
Aktiver i alt	2.898.711	2.622.232

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.917.765	1.284.480
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	2.102.765	1.456.480
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.151	3.123
Hensatte forpligtelser i alt	3.151	3.123
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	389.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.927	52.794
Selskabsskat	168.660	120.242
Anden gæld	536.208	600.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	792.795	1.162.629
Gældsforpligtelser i alt	792.795	1.162.629
Passiver i alt	2.898.711	2.622.232

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.284.480	122.000	1.456.480
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	633.285	135.000	768.285
	50.000	1.917.765	135.000	2.102.765

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.688.067	1.500.979
Pensioner	56.785	44.978
Andre omkostninger til social sikring	20.269	19.004
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>17.405</u>	<u>16.807</u>
	<u>1.782.526</u>	<u>1.581.768</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>6</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.652
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	508
Materielle anlægsaktiver	290
